Magnas pauperum fauces Eradupedus isti  
no <sup>id</sup> a tergo sed vultu aliud agens ante vestros  
mulus oculos pascam hanc qui non enim et  
circumterit sed et populum ad sum quadrimumis  
principio transmittit

Et id facimus aut de vici pijs sed corruptis  
tamē papistica idololatria si vltimū amici esse  
profesto me impios de quib. modo spes aliqua  
possit esse usupisendi ut requirunt amore no  
mū expūdiciumis multo minus probos et saniores  
Non oblini simis paribz modestis qui se gloriant  
omnia factis tibi sed est locus tamē et modis  
quodam caritatis qdāt vltimū di

Ut si quis persuaderet nostris hominibus vltimū non  
et dominans obtinere redire ad papistica missas  
que vltimū et vltimū et idolat ex pane facit  
quid iniquitas vel postulat vltimū pūnit

Aur si aliquid simile vltimū nos de vltimū vltimū

*Sed vltimū*  
*non tamē*  
*frustra*  
*illius*  
*blasphē*  
*vltimū*  
nod' mēre hūiusmodi et idolat no habeat" no  
vltimū iniqua fuerit transactio postq no vltimū  
vltimū vltimū vltimū vltimū vltimū vltimū  
pro condemnata missis propūdicio vltimū vltimū  
ad hanc vel vltimū nos vltimū vltimū vltimū  
fuerit ex Lanio quomodo a rege pūnit et vltimū  
gato imperio accepta pūnitij corona vltimū  
vltimū Lanij

Carne vltimū aut no vltimū de capib. vltimū no  
est, itaq. Manuā indulget qd fidei sps non expū  
diar vltimū vltimū vltimū vltimū vltimū vltimū  
tamē si vltimū et vltimū noē nostrorū monodis  
vltimū vltimū vltimū vltimū vltimū vltimū  
capitanis sempiternū pro adversus vltimū vltimū

Ad causas <sup>posse</sup> ~~vel~~ <sup>illu</sup> a civitate via taliter digne  
zane **A** Et tamen me circumlatos pro-  
venerunt me tunc modo usque ad unquam  
professione in loca  
sed inquit nostra confessione illa expungi. Erod si  
verbo dei mi frange confirmatio iniquas illas cum  
ne grave si inquis primis contra domi palat corripis  
saniora succedant no alia conditione inquit nisi  
ubi sunt fundam et liquida testimonia scripturam  
Nam bona est hie supra quereimonia Erod interpretati-  
one scripture inter nos conveniri tamen modo decisio-  
nis et nos conditione deorum id qd facimus la respu-  
dare repudiamus aut no humano arbitrio sed  
quod nos clamor avaritatis oculos <sup>papaverunt</sup> ~~fidem~~ perexcessu  
ignem concilio dis ambigis scripturam gelungis ser-  
vatus est suis locis amice defendi sine in  
pernicia

Sed de me de istiusmodi locis hie disputant  
inque in sumis gerant simili et paris copiam  
utimus odiosa conspiratione qd abia hie ut illa nobis  
sic placet et sic sine visa obtinere

Requirimus aut ad obtinendum nomen veri christi-  
anissimi, cor usque, peccati et mortis genus et  
supra odium, professione salutis <sup>scripturam</sup> ~~quod~~ nobis cuius nobis  
initium processu atq exim fecerit ~~manitas~~  
supplicium et resurrectione dei nostri Iesu christi, cui soli  
non gratiam nobis obligasse ad hanc inquit sequenda  
desse. Charitatis officia iudicari no dubia inquit  
nisi alio modo quod in promando ex charitate et  
contemplatione divine per dya in nos beneficium per  
generacionis aut spes et consistat per pericula et per-  
niam vult quas tolerans pi no dubitans de divino  
in se amore deq ea beatitudine que <sup>no benemeritis</sup> ~~time~~ promissa  
est sed fidei ~~capite~~ pertinans per motu per vult

De his respondete cetera in conditionis posterius et opus  
illa in qd que emendabit vobis vestros et nostras vult <sup>illu</sup> ~~illu~~  
cillitanti